

Årsredovisning
för
Salong Sunflower AB
559087-5844

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dalena Nguyen, Styrelseledamot
2025-09-17

Styrelsen för Salong Sunflower AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver nagelskulpterin, fransförlängning, ansiktbehandling, makeup och cafeverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Hässleholm, Skåne län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Av årsredovisningen framgår att bolaget fortsatt har förbrukat sitt aktiekapital. Styrelsen har beslutat att driva verksamheten vidare, vilket medför personligt betalningsansvar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	481	719	637	583
Resultat efter finansiella poster	-282	-559	-97	-15
Soliditet (%)	neg	neg	26,2	55,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Det lägre resultatet under året är en följd av det minskade antalet anställda samt ökad konkurrens.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	330	-559 059	-508 729
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-559 059	559 059	0
Årets resultat			-281 521	-281 521
Belopp vid årets utgång	50 000	-558 729	-281 521	-790 250

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-558 729
årets förlust	-281 521
	-840 250
behandlas så att i ny räkning överföres	-840 250
	-840 250

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		481 194	719 406
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		481 194	719 406
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-225 567	-319 836
Personalkostnader	2	-395 351	-954 083
Summa rörelsekostnader		-620 918	-1 273 919
Rörelseresultat		-139 724	-554 513
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	2 772
Räntekostnader och liknande resultatposter		-141 803	-7 318
Summa finansiella poster		-141 797	-4 546
Resultat efter finansiella poster		-281 521	-559 059
Resultat före skatt		-281 521	-559 059
Årets resultat		-281 521	-559 059

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

0

25 262

Summa varulager

0

25 262

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

4 472

2 461

Summa kortfristiga fordringar

4 472

2 461

Kassa och bank

Kassa och bank

1 565

23 768

Summa kassa och bank

1 565

23 768

Summa omsättningstillgångar

6 037

51 491

SUMMA TILLGÅNGAR

6 037

51 491

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-558 729	330
Årets resultat		-281 521	-559 059
Summa fritt eget kapital		-840 250	-558 728
Summa eget kapital		-790 250	-508 728
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	328 196	239 863
Summa långfristiga skulder		328 196	239 863
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		6 870	6 950
Leverantörsskulder		116 020	125 097
Skatteskulder		240 080	5 365
Övriga skulder		105 119	182 944
Summa kortfristiga skulder		468 090	320 356
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 037	51 491

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 644	12 644
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 644	12 644
Ingående avskrivningar	-12 644	-12 644
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 644	-12 644
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år	0	0
	0	0

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Dalena Huong Nguyen
Dalena Huong Nguyen
Styrelseledamot
2025-09-17